
 

 
 

 

                   OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA SH.A 

                                                          
 

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Spitali Rajonal Vlorë    

Adresa  Lagja “Partizani” 

Tel/Faks 033/22 657  

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe http://spitalirajonal vlore.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës   lotin I. “Blerje detergjent dhe aromatizues”   

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-24195-10-11-2024 

 

5. Fondi Limit 12,918,151.67 (dymbëdhjetë million e nëntëqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e një pike gjashtëdhjetë e shtatë) lekë (pa TVSH) ose 130,750.52 (njëqind e tridhjetë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë pikë pesëdhjetë e dy) Euro pa TVSH (Kursi i këmbimit sipas Bankës se 

Shqiperise me datë 11.10.2024 eshte 98.80 lekë). 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 18.12.2024.  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr.88 datë 23.12.2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

  

 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



Vlera totale  e kesaj kontrate  2,999,900 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntë mijë e 

nëntëqind) lekë pa Tvsh. 

   

Vlera totale  e kesaj kontrate  3,599,880 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: Shoqeria AN&RA shpk 

Adresa: Rruga "Barrikada" , Hyrja 3, Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori Tirane. 

Numri i NIPT-it K12205001I 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 26.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


